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Consulta 2 - PLAN DE ENTREGA DE BIENES

Consulta Fecha de Consulta 03-05-2022

Donde solicitan muestras, respetuosamente pedimos que esta solicitud sea considerada como opcional, considerando que
estamos hablando de productos muy específicos para la provisión.

Respuesta Fecha de Respuesta 04-05-2022

La convocante se mantiene en el terminos de la primera versión del PBC.-

Consulta Fecha de Consulta 03-05-2022

Donde solicitan: 
Hasta 20 % de la cantidad mínima adjudicada
El oferente tendrá un plazo de hasta 10 (diez) días corridos para la entrega de los productos
adjudicados a partir de la recepción por parte del oferente de las Ordenes de Compras
Hasta el 30 % de la cantidad mínima adjudicada
El oferente tendrá un plazo de hasta 15 (quince) días corridos para la entrega de los
productos adjudicados a partir de la recepción por parte del oferente de las Ordenes de
Compras 
Saldo de la Cantidad Mínima
El saldo de la cantidad mínima adjudicada será fraccionado según necesidad y stock del
Servicio para su entrega. El oferente tendrá un plazo de hasta 30 (treinta) días corridos
para la entrega de los productos adjudicados a partir de la recepción por parte del oferente
de las órdenes de compra.
Respetuosamente solicitamos modificar según el siguiente detalle, ya que los tiempos de transporte y embarque están
muy variados y pocos previsibles 
Hasta 20 % de la cantidad mínima adjudicada
El oferente tendrá un plazo de hasta 60 (sesenta) días corridos para la entrega de los productos
adjudicados a partir de la recepción por parte del oferente de las Ordenes de Compras
Hasta el 30 % de la cantidad mínima adjudicada
El oferente tendrá un plazo de hasta 90 (noventa) días corridos para la entrega de los
productos adjudicados a partir de la recepción por parte del oferente de las Ordenes de
Compras 
Saldo de la Cantidad Mínima
El saldo de la cantidad mínima adjudicada será fraccionado según necesidad y stock del
Servicio para su entrega. El oferente tendrá un plazo de hasta 120 (ciento veinte) días corridos
para la entrega de los productos adjudicados a partir de la recepción por parte del oferente
de las órdenes de compra.

Respuesta Fecha de Respuesta 04-05-2022

La convocante se mantiene en el terminos de la primera versión del PBC.-
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